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Helsingin kaupunginmuseon lausunto Elisa Oyj:n tukiasemasta 
Meilahden kylän 437 tilalle Rnro 1-4, Seurasaarentie 

HEL 2015-010106 T 10 04 04

Rakennusvalvontaviraston lausuntopyyntö 17.9.2015

Elisa Oyj on hakenut toimenpidelupaa matkaviestintukiaseman 
rakentamiselle Seurasaarentien varteen, Meilahden kaupunginosaan. 
Hakemuksen mukaan Elisan tarkoituksena on rakentaa puistoalueelle 
matkaviestintukiasema, joka käsittää antennipylvään ja laitekaapin. 
Antennipylvään korkeus on 15 metriä ja laitekaapin 1,6 metriä. 
Laitekaappi on 1,6 metriä leveä ja se verhotaan teräsritilällä. Sekä 
antennipylvään että laitekaapin väritys on tumman harmaa (RAL 7024).  

Matkaviestintukiasema sijoitetaan hakemuksen mukaan VP-alueelle eli 
puistoon. Aluetta koskee Meilahden huvila-alueen asemakaava 
vuodelta 1985. Koko Meilahden huvila-alue on määritelty 
valtakunnallisesti merkittäväksi rakennetuksi kulttuuriympäristöksi, RKY 
2009-alueeksi, jolloin erilaisia hankkeita tarkastellaan aina 
kulttuuriympäristön vaalimisen näkökulmasta arvioiden. 

Hakemuksesta ei käy ilmi, onko antennipylvään ja laitekaapin 
sijoittamiseksi etsitty muita vaihtoehtoja. Helsingin kaupunginmuseo 
katsoo tästä huolimatta, että pylvään maltillinen korkeus huomioiden 
sen sijoittaminen tähän paikkaan ei vaikuta olennaisen huonontavasti 
kulttuuriympäristöön. Laitekaapin sijoittamista ja sen mahdollista 
maisemointia voidaan vielä tutkia. Olisiko esimerkiksi mahdollista 
sijoittaa laitekaappi lähemmäs city-wc-rakennusta? Yksittäiset 
rakennelmat ja laitteet puistoon ripoteltuina muodostavat helposti 
epäsiistin ympäristön, joka Meilahden huvila-alueen tapaisessa 
arvoympäristössä korostuu. 

Kaupunginmuseo puoltaa toimenpidelupaa edellä mainitusta huomiosta 
huolimatta.

Lisätiedot
Johanna Björkman, tutkija, puhelin: +358 9 310 36473
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Anne Mäkinen
yksikön päällikkö
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Tiedoksi

Museovirasto, kulttuuriympäristön suojelu
Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus


